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3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)
ezek a rajtszamok nincsenek bent az adatbazisban a fizetettek kozt : 

iRun­PremiumKupa (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Stefan Buder 1989 3 0 Ft 37:56
2. Fáró Jenő 1996 1 0 Ft 38:42
3. Béres Tamás 1984 9 0 Ft 41:04
4. Carlos Sousa 1982 8 0 Ft 54:59
5. Pék Tamás 1983 4 0 Ft 55:42
6. Bánovics Tamás 1980 11 0 Ft 63:58

iRun­PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (2001 ­ 1986):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Stefan Buder 1989 3 0 Ft 37:56
2. Fáró Jenő 1996 1 0 Ft 38:42

iRun­PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1985 ­ 1976):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Béres Tamás 1984 9 0 Ft 41:04
2. Carlos Sousa 1982 8 0 Ft 54:59
3. Pék Tamás 1983 4 0 Ft 55:42
4. Bánovics Tamás 1980 11 0 Ft 63:58

iRun­PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1975 ­ 1971):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

iRun­PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1970 ­ 1966):
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iRun­PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1970 ­ 1966):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

iRun­PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1965 ­ 1961):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

iRun­PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1960 ­ 1956):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

iRun­PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1955 ­ 1800):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő
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iRun­PremiumKupa (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Fiedler Rita 1980 13 0 Ft 47:42
2. Jakab Ágnes 1968 5 0 Ft 48:08
3. Hollaubek Agnes 1983 7 0 Ft 49:45
4. Gál Anasztázia 1981 14 0 Ft 56:51
5. Csepela Judit 1973 17 0 Ft 57:04
6. Árvai Anita 1978 2 0 Ft 57:23
7. Czakó Andrea 1980 12 0 Ft 58:02
8. Békefi Anita 1976 16 0 Ft 60:05
9. Hódi Katalin 1976 15 0 Ft 64:45

iRun­PremiumKupa (noi) korcsoportos (2001 ­ 1986):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

iRun­PremiumKupa (noi) korcsoportos (1985 ­ 1976):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Fiedler Rita 1980 13 0 Ft 47:42
2. Hollaubek Agnes 1983 7 0 Ft 49:45
3. Gál Anasztázia 1981 14 0 Ft 56:51
4. Árvai Anita 1978 2 0 Ft 57:23
5. Czakó Andrea 1980 12 0 Ft 58:02
6. Békefi Anita 1976 16 0 Ft 60:05
7. Hódi Katalin 1976 15 0 Ft 64:45

iRun­PremiumKupa (noi) korcsoportos (1975 ­ 1971):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Csepela Judit 1973 17 0 Ft 57:04
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iRun­PremiumKupa (noi) korcsoportos (1970 ­ 1966):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Jakab Ágnes 1968 5 0 Ft 48:08

iRun­PremiumKupa (noi) korcsoportos (1965 ­ 1961):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

iRun­PremiumKupa (noi) korcsoportos (1960 ­ 1956):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

iRun­PremiumKupa (noi) korcsoportos (1955 ­ 1800):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő
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3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)
ezek a rajtszamok nincsenek bent az adatbazisban a fizetettek kozt : 

iRun­Premium 5000m (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Szabados Károly 1970 598 0 Ft 19:24
2. Kamasz Dániel 2000 593 0 Ft 21:01
3. Sós Gábor 1977 582 0 Ft 21:07
4. Madaras István 1956 597 0 Ft 22:02
5. Kovács Béla 1972 583 0 Ft 22:44
6. VÁRADY ZOLTÁN 1974 588 0 Ft 23:37
7. Nagy Zsolt 1970 578 0 Ft 24:30
8. Dr. Farkas Lajos 1968 580 0 Ft 26:11
9. Märtz János 1974 585 0 Ft 28:02
10. Märtz Iván 2003 586 0 Ft 28:03
11. Ocskay László 1970 584 0 Ft 28:19

iRun­Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (2001 ­ 2000):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Kamasz Dániel 2000 593 0 Ft 21:01

iRun­Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (1999 ­ 1998):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

iRun­Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (1997 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Szabados Károly 1970 598 0 Ft 19:24
2. Sós Gábor 1977 582 0 Ft 21:07
3. Madaras István 1956 597 0 Ft 22:02
4. Kovács Béla 1972 583 0 Ft 22:44
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5. VÁRADY ZOLTÁN 1974 588 0 Ft 23:37
6. Nagy Zsolt 1970 578 0 Ft 24:30
7. Dr. Farkas Lajos 1968 580 0 Ft 26:11
8. Märtz János 1974 585 0 Ft 28:02
9. Ocskay László 1970 584 0 Ft 28:19
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iRun­Premium 5000m (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Meszter Mariann 1975 599 0 Ft 23:02
2. Fiedler Nóra Luca 2001 590 0 Ft 25:14
3. Goldoványi Krisztina 1978 591 0 Ft 26:28
4. Hajdú Katalin 1979 589 0 Ft 27:00
5. Keller Orsolya 1978 579 0 Ft 31:28
6. Kovács Ivett 1991 596 0 Ft 31:37
7. Kis Daniella 1999 581 0 Ft 31:44
8. Fűzér Ildikó 1979 594 0 Ft 31:44
9. Hereycsek Noémi 1982 592 0 Ft 32:05
10. Simon Cintia 1977 595 0 Ft 32:58
11. Teréki Tünde 1979 587 0 Ft 34:06

iRun­Premium 5000m (noi) korcsoportos (2001 ­ 2000):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Fiedler Nóra Luca 2001 590 0 Ft 25:14

iRun­Premium 5000m (noi) korcsoportos (1999 ­ 1998):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Kis Daniella 1999 581 0 Ft 31:44

iRun­Premium 5000m (noi) korcsoportos (1997 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Meszter Mariann 1975 599 0 Ft 23:02
2. Goldoványi Krisztina 1978 591 0 Ft 26:28
3. Hajdú Katalin 1979 589 0 Ft 27:00
4. Keller Orsolya 1978 579 0 Ft 31:28
5. Kovács Ivett 1991 596 0 Ft 31:37
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6. Fűzér Ildikó 1979 594 0 Ft 31:44
7. Hereycsek Noémi 1982 592 0 Ft 32:05
8. Simon Cintia 1977 595 0 Ft 32:58
9. Teréki Tünde 1979 587 0 Ft 34:06
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iRun­Premium Babakocsis verseny (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Hajdú Katalin 1979 589 0 Ft 27:00

iRun­Premium Babakocsis verseny (noi) korcsoportos (2015 ­
1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Hajdú Katalin 1979 589 0 Ft 27:00
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iRun­Premium Gyerkőc futás (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Ocskay Zsombor 2006 1323 0 Ft 5:26

iRun­Premium Gyerkőc futás (ferfi) korcsoportos (2008 ­ 2006):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Ocskay Zsombor 2006 1323 0 Ft 5:26

iRun­Premium Gyerkőc futás (ferfi) korcsoportos (2005 ­ 2002):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő
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iRun­Premium Gyerkőc futás (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Zánkai Zsófia 2003 1339 0 Ft 3:56
2. Falcz Zsófia 2006 1331 0 Ft 4:06
3. Mészáros Virág 2005 1330 0 Ft 4:59
4. Zelenák Mira 2006 1335 0 Ft 5:20
5. Arató Lili 2007 1325 0 Ft 5:29

iRun­Premium Gyerkőc futás (noi) korcsoportos (2008 ­ 2006):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Falcz Zsófia 2006 1331 0 Ft 4:06
2. Zelenák Mira 2006 1335 0 Ft 5:20
3. Arató Lili 2007 1325 0 Ft 5:29

iRun­Premium Gyerkőc futás (noi) korcsoportos (2005 ­ 2002):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Zánkai Zsófia 2003 1339 0 Ft 3:56
2. Mészáros Virág 2005 1330 0 Ft 4:59
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iRUN­Premium Ovis futás (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Zánkai Zoltán 2009 1340 0 Ft
2. Kiss Zsombor 2009 1336 0 Ft
3. Konéta Gergő 2010 1326 0 Ft

iRUN­Premium Ovis futás (ferfi) korcsoportos (2012 ­ 2009):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Zánkai Zoltán 2009 1340 0 Ft
2. Kiss Zsombor 2009 1336 0 Ft
3. Konéta Gergő 2010 1326 0 Ft
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iRUN­Premium Ovis futás (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Mészáros Kincső 2010 1329 0 Ft
2. Salamon Kira 2009 1338 0 Ft
3. Salamon Zara 2009 1337 0 Ft
4. Bánovics Kamilla Kitti 2009 1327 0 Ft
5. Hereycsek Liliána 2010 1332 0 Ft
6. Pék Natália Anna 2011 1334 0 Ft
7. Szalai Anna 2011 1333 0 Ft
8. Bánovics Lina Jázmin 2012 1328 0 Ft

iRUN­Premium Ovis futás (noi) korcsoportos (2012 ­ 2009):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Mészáros Kincső 2010 1329 0 Ft
2. Salamon Kira 2009 1338 0 Ft
3. Salamon Zara 2009 1337 0 Ft
4. Bánovics Kamilla Kitti 2009 1327 0 Ft
5. Hereycsek Liliána 2010 1332 0 Ft
6. Pék Natália Anna 2011 1334 0 Ft
7. Szalai Anna 2011 1333 0 Ft
8. Bánovics Lina Jázmin 2012 1328 0 Ft
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